
 

ZARZĄDZENIE Nr   15 /2021 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

z dnia 16.12.2021r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 07.01.2022r. dniem wolnym od pracy  

dla pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

 

 

 
Na podstawie §8 ust. 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy  

„Szansa” w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sianowie  

nr LIII/381/2014z dnia 24 października 2014 r., § 13 ust. 1, ust. 6 pkt 1 i 7 Regulaminu 

Organizacyjnego ŚDS „Szansa” w Sianowie wprowadzonego zarządzeniem nr 1/2018 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie  

z dnia 15.02.2018r. oraz w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1976r. 

Kodeks Pracy (Dz.U. 2020 poz. 1320 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dzień 07 stycznia 2022r. dniem nieświadczenia pracy. 

2.  Dzień, o którym mowa w ust. 1 nie podlega odpracowaniu w związku 

         z obowiązkiem pracodawcy wynikającym z art. 130 § 2 Kodeksu pracy – 

        obniżony wymiar czasu za dzień 01.01.2022r. przypadający w sobotę. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy kierownika ŚDS „Szansa” 

w Sianowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Sianów, dnia 16.12.2021r.          Elżbieta Ałtyn 

                    Kierownik 

                     Środowiskowego Domu  

                     Samopomocy „Szansa”  

                              w Sianowie 


